Para ello se tendrá que acudir a los datos consignados en el acta identificada con 

el nombre de "Resultados de cómputo de cabecera de demarcación territorial 

de la elección de Alcaldía". 

Resultados de la votación 
Identificación 

Número 

Letra 
74600 	 SETENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS 

Appi, 
411V 65728 SESENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS 

VEINTIOCHO 

[ti 129263 CIENTO VEINTINUEVE MIL DOSCIENTOS 
SESENTA Y TRES 

w. 	 31728 	TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO 

22530 VEINTIDÓS MIL QUINIENTOS TREINTA 

17615 DIECISIETE MIL SEISCIENTOS QUINCE 
rx5 15201 QUINCE MIL DOSCIENTOS UNO 

316199 TRESCIENTOS DIECISÉIS MIL CIENTO NOVENTA 
Y NUEVE 

18893 DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y 
TRES 

fJ 19775 DIECINUEVE MIL SETECIENTOS SETENTA Y 
CINCO 

655 SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO 

Votos válidos 712787 SETECIENTOS DOCE MIL SETECIENTOS 
OCHENTA Y SIETE 

21010 VEINTIÚN MIL DIEZ 

Dicha acta de Resultados refleja la distribución de votos que le fueron asignados a 

cada partido en lo individual recibidos con motivo de la emisión de votos en las 

diferentes combinaciones de emblemas de la candidatura común y de la coalición,